

Årsredovisning

för

Spalt PR Sverige AB

556949-4940

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rebeckah Stensson , Styrelseledamot

2023-06-15

Styrelsen för Spalt PR Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Spalt PR Sverige, grundat 1996, är ett utav de marknadsledande företagen inom PR och kommunikation i Sverige. Företaget erbjuder strategiska helhetslösningar inom PR till sina kunder, alltifrån stora internationella företag till mindre inhemska aktörer.

Det svenska kontoret ligger mitt i hjärtat av Stockholm på Sturegatan 24, en strategisk positionering som möjliggör en större trafik av besökare vilket gynnar de varumärken man representerar. Från Stockholmskontoret utgår även VD och ägare Rebeckah Stensson.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spalt PR Sverige är det bolag i koncernen som sett den allra största ökningen av kundingång 2022. Teamet har växt och viktiga rekryteringar gjordes i slutet v 2022 för att stärka upp inför ett 2023 med redan mnga satta projekt och fasta kundretainers. Spalt PR Sverige kan inom kort behöva utöka kontoret med ytterligare lokaler pga. snabb tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 215	12 998	9 734	12 789
Resultat efter finansiella poster	1 251	601	111	507
Soliditet (%)	33,9	31,5	33,1	47,2

Årets nettoomsättning har ökat med mer än 30% mot fg år vilket beror på större efterfrågan på bolagets tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 073 048	587 472	1 710 520
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		587 472	-587 472	0
Årets resultat			762 512	762 512
Belopp vid årets utgång	50 000	660 520	762 512	1 473 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	660 520
årets vinst	762 512
	1 423 032
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	423 032
	1 423 032

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 319 378	12 997 668
Övriga rörelseintäkter		431 387	539 328
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 750 765	13 536 996
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 426 019	-6 291 599
Övriga externa kostnader		-4 531 073	-3 962 932
Personalkostnader	2	-5 223 837	-2 643 094
Övriga rörelsekostnader		-17 525	-37 437
Summa rörelsekostnader		-16 198 454	-12 935 062
Rörelseresultat		1 552 311	601 934
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 230	-566
Summa finansiella poster		-300 913	-566
Resultat efter finansiella poster		1 251 398	601 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-271 100	148 000
Summa bokslutsdispositioner		-271 100	148 000
Resultat före skatt		980 298	749 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 786	-161 896
Årets resultat		762 512	587 472

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

300 000

740 967

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 000

740 967

Summa anläggningstillgångar

300 000

740 967

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 055 763

2 918 323

Fordringar hos koncernföretag

57 178

462 539

Övriga fordringar

52 338

79 723

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

500 046

551 956

Summa kortfristiga fordringar

3 665 325

4 012 541

Kassa och bank

Kassa och bank

1 202 680

911 268

Summa kassa och bank

1 202 680

911 268

Summa omsättningstillgångar

4 868 005

4 923 809

SUMMA TILLGÅNGAR

5 168 005

5 664 776

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		660 520	1 073 048
Årets resultat		762 512	587 472
Summa fritt eget kapital		1 423 032	1 660 520
Summa eget kapital		1 473 032	1 710 520
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		352 000	80 900
Summa obeskattade reserver		352 000	80 900
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		300 000	0
Summa långfristiga skulder		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 470 424	2 382 837
Skulder till koncernföretag		162 418	547 478
Skatteskulder		152 003	32 934
Övriga skulder		176 245	210 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 081 883	699 396
Summa kortfristiga skulder		3 042 973	3 873 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 168 005	5 664 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Hysesgaranti	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	6

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	740 967	
Tillkommande fordringar		740 967
Avgående fordringar	-440 967	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	740 967
Utgående redovisat värde	300 000	740 967

Stockholm

Rebeckah Stensson
Rebeckah Stensson
Ordförande
2023-06-08

Anna Fors
Anna Fors

2023-06-12

Anja Joos
Anja Joos

2023-06-15

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15

Jenny Gentele
Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
